Совет Троицкого сельского поселения
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __________ № ___
О внесении изменений в решение Совета Троицкого сельского поселения от 02.12.2020 года № 27«О бюджете Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
     В соответствии со статьей 18, 21 Положения «О бюджетном процессе в Троицком сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденного решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.10.2012 г. № 29, Совет Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета Троицкого сельского поселения от 02.12.2020 года № 27«О бюджете Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1 Общий объем доходов местного бюджета на 2021 год в сумме 24 616 427,86  рублей заменить на 25 694 132,22  рублей согласно приложению № 1 к настоящему решению.

1.2 Общий объем расходов местного бюджета на 2021 год в сумме 29 376 622,34 рублей, заменить на 29 303 031,33 рублей согласно приложениям № 2,34, к настоящему решению.
        1.3 Источник финансирования дефицита бюджета в сумме 4760194,48 рублей заменить на  3 608 899,11 рублей согласно приложению № 5 к настоящему решению.

        2.  Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период 2021 года:

       2.1 общий объем доходов местного бюджета на 2021 год в сумме 25694132,22  рублей;
       2.2 общий объем расходов местного бюджета на 2021 год в 29 303 031,33 рублей;
      2.3 дефицит местного бюджета на 2021 год составит 3 608 899,11 рублей.
      2.4 Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период 2022 и 2023 годов

      2.5Общий объем доходов местного бюджета на 2022 год в сумме 16 534 093,43 рублей заменить на 16 343 822,89 рублей   и на 2023 год в сумме 16 472 507,32 рублей заменить на 16 452 878,89 рублей;

      2.6.Общий объем расходов местного бюджета на 2022 год в сумме 16 534 093,43рублей заменить на 16 343 822,89, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 413 352,33 рублей заменить на 408 595,57 рублей, и на 2023 год -16 472 507,32  рублей заменить на 16 452 878,89 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 823 625,36 заменить на 822 643,94 рублей;
       2.7 Дефицит местного бюджета на 2022 и 2023 год равный нулю.
3.  Принять в новой редакции приложения № 2,3,4,5,7   решения Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 02.12.2020 года № 27 «О бюджете Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему решению.

         4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф)
5.    Контроль над исполнением данного решения возложить на главного специалиста Голосову В.Г., общий контроль оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                     С.В.Сердюк